
 
       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
       ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ Αμαλιάδα,  31.10.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ Αρ. Πρωτ.: 23580 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες : Αντωνία Γιαννοπούλου  
Τηλέφωνο : 26220 38517 
E-mail : giann@1254.syzefxis.gov.gr 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 164/2024 

 
       Θέμα: Ορισμός συντονίστριας στο Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με παράρτημα Ρομά 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Το άρθρο 13 του Π.Δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(προσοντολόγιο-κλαδολόγιο)» (Α΄232). 
3) Τον Οδηγό Εφαρμογής & Λειτουργίας Κέντρων Κοινότητας, της ΕΥΣΕΚΤ– ΜΟΔ – ΕΕΤΑΑ. 
4) Την υπ΄αριθμ. 4748/06-09-2023 [ΑΔΑ:6ΒΖΘ7Λ6-878] απόφαση Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας, 

με θέμα: «Ένταξη της Πράξης «ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΔΡΑΣΗΣ ΔΙΕΥΡΥΜΕΝΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΗΛΙΔΑΣ ΜΕ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΡΟΜΑ» με Κωδικό ΟΠΣ 6002014 στο Πρόγραμμα «Δυτική Ελλάδα2021-
2027» με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης έως την λήξη του προγράμματος. 

5) Την ΑΔΣ 377/2017 «Έγκριση εσωτερικού Κανονισμού λειτουργίας Κέντρου Κοινότητας Δήμου 
Ήλιδας» [ΩΙΥ0ΩΡΘ-ΟΣΧ] 

6) Την ΑΔΣ 194/2023 «Αποδοχή ένταξης της πράξης με τίτλο «Συνέχιση Δράσης Διευρυμένου 
Κέντρου Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με παράρτημα Ρομά» με κωδικό ΟΠΣ 6002014 στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Δυτική Ελλάδα 2021-2027, με συνολικό προϋπολογισμό 355.709,67 
ευρώ» [ΨΥΩΛΩΡΘ-ΤΦΣ] 

7) Την ΑΔ 143/2024 «Ανανέωση συμβάσεων υπαλλήλων ΙΔΟΧ για τη στελέχωση της Δομής 
‘Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με Παράρτημα Ρομά’» [ΨΑΤΕΩΡΘ-ΘΡ4] 

8) Την υπ' αριθμ. 22826/21.10.2024 πρόταση της Διεύθυνσης Διοίκησης & Πρόνοιας για ορισμό 
συντονίστριας. 

9) Την ανάγκη ορισμού συντονίστριας στη δομή τού Κέντρου Κοινότητας, σύμφωνα με τα άρθρα 8 
& 9 του Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας τού Κέντρου Κοινότητας, ώστε να διασφαλιστεί η 
εύρυθμη και αποτελεσματική λειτουργία του.  

10) Τα στοιχεία των ατομικών υπηρεσιακών φακέλων των Κοινωνικών Λειτουργών που υπηρετούν  
στο Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας Δήμου Ήλιδας. 
 

Αποφασίζουμε 
 

Ορίζεται Συντονίστρια του Διευρυμένου Κέντρου Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με παράρτημα Ρομά, 
η υπάλληλος με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου Κότσιφα Νίκη, κλάδου ΤΕ 
Κοινωνικής Εργασίας/ειδικότητας ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών, με άδεια ασκήσεως επαγγέλματος 
κοινωνικής λειτουργού, με καθήκοντα και αρμοδιότητες όπως περιγράφονται στο άρθρο 9 του 
Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας τού Κέντρου Κοινότητας Δήμου Ήλιδας. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 
 

Ε. Δ: 
• Δ/νση Διοίκησης  

mailto:giann@1254.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΩΑΨΩΡΘ-2ΞΣ


		2024-10-31T11:05:06+0200
	Athens




